Date: 31/05/2018
INFORMATION GENERALE
Produit: Bécher forme basse, pour usage intensif
Description:
CARACTERISTIQUES
Référence
unit./
lot
capacité
Øext.
(mm)
h
(mm)
BKLG-050-012 12 50 ml 42 60
BKLG-100-012 12 100 ml 50 70
BKLG-250-012 12 250 ml 70 95
BKLG-400-010 10 400 ml 80 110
BKLG-600-006 6 600 ml 90 125
BKLG-1K0-006 6 1000 ml 105 145
BKLG-2K0-004 4 2000 ml 132 185
EMBALLAGE
Type: Boîte de carton ou plastique